
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2017

Regione
Numero

contribuenti

Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Piemonte 6.139 6.139 1.395.673 227,35 6.127 478.130 78,04
Valle d'Aosta 195 195 41.946 215,11 195 13.637 69,94
Lombardia 18.826 18.826 4.883.560 259,41 18.744 1.668.594 89,02
Liguria 2.297 2.297 532.533 231,84 2.286 170.609 74,63

Trentino Alto Adige
(P.A. Trento)

821 821 191.188 232,87 820 73.648 89,82

Trentino Alto Adige
(P.A. Bolzano)

1.078 1.078 289.962 268,98 1.074 113.000 105,21

Veneto 7.658 7.658 1.804.670 235,66 7.644 639.202 83,62
Friuli Venezia Giulia 1.555 1.555 381.778 245,52 1.547 140.513 90,83
Emilia Romagna 7.743 7.743 1.778.364 229,67 7.722 581.904 75,36
Toscana 5.196 5.196 1.181.304 227,35 5.180 397.220 76,68
Umbria 876 876 186.376 212,76 871 58.827 67,54
Marche 1.864 1.864 401.526 215,41 1.860 128.063 68,85
Lazio 8.945 8.945 2.315.002 258,80 8.883 706.142 79,49
Abruzzo 1.308 1.308 266.991 204,12 1.300 78.898 60,69
Molise 232 232 41.600 179,31 228 10.898 47,80
Campania 4.389 4.389 920.210 209,66 4.357 274.576 63,02
Puglia 3.418 3.418 674.722 197,40 3.401 198.408 58,34
Basilicata 371 371 75.209 202,72 370 23.291 62,95
Calabria 925 925 184.208 199,14 920 51.483 55,96
Sicilia 3.275 3.275 638.396 194,93 3.252 175.242 53,89
Sardegna 1.334 1.334 285.956 214,36 1.327 97.245 73,28
TOTALE 78.445 78.445 18.471.172 235,47 78.108 6.079.534 77,83
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2017

Regione
Differenza R Reddito (o perdita)

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Piemonte 6.139 917.542 149,46 6.139 917.542 149,46 6.139 917.542 149,46
Valle d'Aosta 195 28.308 145,17 195 28.308 145,17 195 28.308 145,17
Lombardia 18.826 3.214.965 170,77 18.826 3.214.965 170,77 18.826 3.214.965 170,77
Liguria 2.297 361.924 157,56 2.297 361.924 157,56 2.297 361.924 157,56

Trentino Alto
Adige (P.A.
Trento)

821 117.540 143,17 821 117.540 143,17 821 117.540 143,17

Trentino Alto
Adige (P.A.
Bolzano)

1.078 176.962 164,16 1.078 176.962 164,16 1.078 176.962 164,16

Veneto 7.658 1.165.467 152,19 7.658 1.165.183 152,15 7.658 1.165.183 152,15

Friuli Venezia
Giulia

1.555 241.265 155,15 1.555 241.265 155,15 1.555 241.265 155,15

Emilia Romagna 7.743 1.196.460 154,52 7.743 1.196.460 154,52 7.743 1.196.459 154,52
Toscana 5.196 784.084 150,90 5.196 784.225 150,93 5.196 784.225 150,93
Umbria 876 127.549 145,60 876 127.549 145,60 876 127.549 145,60
Marche 1.864 273.463 146,71 1.864 273.463 146,71 1.864 273.453 146,70
Lazio 8.945 1.608.860 179,86 8.945 1.607.943 179,76 8.945 1.607.943 179,76
Abruzzo 1.308 188.094 143,80 1.308 188.233 143,91 1.308 188.233 143,91
Molise 232 30.701 132,33 232 30.701 132,33 232 30.701 132,33
Campania 4.389 645.634 147,10 4.389 645.634 147,10 4.389 645.620 147,10
Puglia 3.418 476.313 139,35 3.418 476.338 139,36 3.418 476.338 139,36
Basilicata 371 51.918 139,94 371 51.918 139,94 371 51.918 139,94
Calabria 925 132.724 143,49 925 132.724 143,49 925 132.724 143,49
Sicilia 3.275 463.154 141,42 3.275 463.154 141,42 3.275 463.154 141,42
Sardegna 1.334 188.711 141,46 1.334 188.711 141,46 1.334 188.711 141,46
TOTALE 78.445 12.391.638 157,97 78.445 12.390.741 157,95 78.445 12.390.715 157,95
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2017

Regione
Ritenute

Frequenza Ammontare Media

Piemonte 5.869 192.663 32,83
Valle d'Aosta 183 5.837 31,89
Lombardia 18.098 727.171 40,18
Liguria 2.184 73.561 33,68
Trentino Alto Adige (P.A. Trento) 768 24.268 31,60
Trentino Alto Adige (P.A. Bolzano) 996 37.703 37,85
Veneto 7.375 269.922 36,60
Friuli Venezia Giulia 1.459 49.554 33,96
Emilia Romagna 7.468 260.172 34,84
Toscana 4.939 164.225 33,25
Umbria 849 28.180 33,19
Marche 1.795 57.913 32,26
Lazio 8.694 354.339 40,76
Abruzzo 1.253 40.449 32,28
Molise 224 6.432 28,71
Campania 4.321 150.427 34,81
Puglia 3.303 104.060 31,50
Basilicata 358 10.969 30,64
Calabria 905 28.098 31,05
Sicilia 3.189 97.221 30,49
Sardegna 1.265 38.709 30,60
TOTALE 75.495 2.721.872 36,05
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